
Prezentace činnosti občanských sdružení dětí a mládeže a středisek volného času 

Motto: Nestůj! Pojď se přidat! Máš právo mít kamarády! 

 
 

Tisková zpráva_05 – 21. května 2008 

 

Dneska začala táborská Bambiriáda 
TÁBOR / SEZIMOVO ÚSTÍ – Nyní vás nebudu zatěžovat dlouhým povídáním. Prostě začínáme od 
čtvrtka rána jsme i na www.bambiriada.cz/tabor 

Středa 21. 5. 2008 
15.00 – 18.00: DEN OTEVŘENÝCH KLUBOVEN - Tábor, Sezimovio Ústí, Bechyně, 
Chýnov, Mladá Vožice, Soběslav, Planá nad Lužnicí...  

Čtvrtek 22. 5. 2008 - TÁBOR, náměstí TGM – před Zemědělskou školou  
- střed města 
09.00–16.00: Přehlídka sdružení dětí a mládeže a středisek volného času 
10.00: SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ TÁBORSKÉ BAMBIRIÁDY 2008;  Předání 
Březových lístků - během dopoledne přislíbili účast: Jan Zahradník - hejtman 
Jihočeského kraje, Jan Šimáně - Galén - představitel přátelství rozrůzněných a otec 
myšlenky a realizace udělování Březových lístků  

16.00: Přijetí vedoucích organizací, klubů, sdružení a dalších subjektů, 
prezentující se na táborské Bambirády 2008, u starostky Tábora Ing. Hany 
Randové a starosty Sezimova Ústí Ing. Bedřicha Beneše.  

Pátek 23. 5. 2008 - SEZIMOVO ÚSTÍ, náměstí T. Bati (u MěXus)  
- střed města 
14.00–20.00: Přehlídka sdružení dětí a mládeže a středisek volného času 
Doprovodné akce v pátek  
14.00 - 18.00: Hala Spartaku  - florbal, korfbal, házená  
14.00: Soutěž o poháry DDM Tábor - šachová soutěž BAMBI 2008, III. ročník  
 
Sobota 24. 5. 2008 - TÁBOR, Tržní náměstí - Staré město  
- střed historické části města 
14.00–18.00: Přehlídka sdružení dětí a mládeže a středisek volného času  

Doprovodné akce v sobotu 
Akce EVROPA za účasti europoslance MUDr. Jaroslava Zvěřiny  

podrobnější program najdete na webových stránkách, včetně účasti organizací, stánků apod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rehacek.tabor@email.cz Tiskový: Jiří Riki Řeháček, 775 715 003, 
Další informace najdete na stránkách www.bambiriada.cz/tabor 

http://www.bambiriada.cz/tabor
mailto:rehacek.tabor@email.cz
http://www.bambiriada.cz/

	Prezentace činnosti občanských sdružení dětí a mládeže a středisek volného času
	Motto: Nestůj! Pojď se přidat! Máš právo mít kamarády!

